

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานต่อเติมผนังกันห้องโถงเพื่อกันแดดกันฝนโดยติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์พร้อมประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝนพร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่ากระหนด	อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังเกล็ดอลูมิเนียม		รวม					434,262.40	
2	งานผนังกระจก		รวม					1,241,300.00	
3	งานโครงสร้าง		รวม					337,210.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,329,917.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

30 มกราคม 2569 09:58:23

กลุ่มงาน/งาน งานต่อเติมผนังกันห้องโถงเพื่อกันแดดกันฝนโดยติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์พร้อมประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าระหัด พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานอลูมิเนียมคอมโพสิตพร้อมโครงเคร่ามาตรฐานตามผู้ผลิต		รวม					250,000.00	
5	งานฟิล์มกรองแสงนาโนเซรามิค		รวม					67,145.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,329,917.66	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,329,917.66 บาท ต่อ 1 หน่วย

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

30 มกราคม 2569 09:58:23

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนังเกล็ดอลูมิเนียม								
	- ผนังเกล็ดอลูมิเนียมผิววโนไคซ์ซิงฟิล์ม ขนาด 5.20x7.00 เมตร พร้อมโครงเคร่าตามมาตรฐานผู้ผลิต	72.800	ตร.ม.	2,200.00	160,160.00	660.00	48,048.00	208,208.00	
	- ผนังเกล็ดอลูมิเนียมผิววโนไคซ์ซิงฟิล์ม ขนาด 5.20x15.20 เมตรพร้อมโครงเคร่าตามมาตรฐานผู้ผลิต	79.040	ตร.ม.	2,200.00	173,888.00	660.00	52,166.40	226,054.40	
	รวมค่างานผนังเกล็ดอลูมิเนียม	-	-	4,400.00	334,048.00	1,320.00	100,214.40	434,262.40	
2	งานผนังกระจก								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดประตูบานเลื่อนคู่ (ธรรมดา) (MANUAL SLIDING DOOR) ประกอบไปด้วย 1. รางอลูมิเนียม (slim) ความยาว 4800 มม 2. ฝาครอบรางอลูมิเนียม สี ความยาว 4800 มม 3.บานประตู กระจกใสอบเทมเปอร์ลามิเนต 6+1.52+6 มม เฟรมอลูมิเนียม สี ขนาด (ก) 1200+1200 (ส) 3000 มม 4. บาน FIX กระจกใสอบเทมเปอร์ลามิเนต 4+1.52+4 มมเฟรมอลูมิเนียม สี ขนาด (ก) 1700+1700 (ส) 3000 มม 5. บาน FIX กระจกใสอบเทมเปอร์ลามิเนต 4+1.52+4 มม เฟรมอลูมิเนียม สีขนาด (ก) 1190 (ส) 2500 มม 6.วงกบทำจากอลูมิเนียมขึ้นรูป ยึดกับขอบผนัง ทั้ง 3 ด้าน (ด้านข้าง 2 ด้านและด้านบน)7.อุปกรณ์มือจับ ผิวสแตนเลส (มาตรฐานตามผู้ผลิต) (ทั้ง 2 ด้าน / ด้านนอก- ด้านใน)	2.000	ชุด	145,000.00	290,000.00	36,250.00	72,500.00	362,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บาน FIX กระจกใสอบเทมเปอร์ลามิเนต 4+1.52+4 มม เฟรมอลูมิเนียม สี ขนาด (ก) 3400 (ส) 3000 มม	2.000	ชุด	63,000.00	126,000.00	15,750.00	31,500.00	157,500.00	
	- ชุดประตูบานเลื่อนคู่ (ธรรมดา) (MANUAL SLIDING DOOR) ประกอบไปด้วย 1. รางอลูมิเนียม (slim) ความยาว 7600 มม 2. ฝาครอบรางอลูมิเนียม สี ความยาว 7600 มม 3. บานประตู กระจกใสอบเทมเปอร์ลามิเนต 4+1.52+4 มม เฟรมอลูมิเนียม สี ขนาด (ก) 3800+3800 (ส) 3000 มม 4บาน FIX กระจกใสอบเทมเปอร์ลามิเนต 4+1.52+4 มม เฟรมอลูมิเนียม สี ขนาด (ก) 3400 (ส) 3000 มม 5.วงกบทำจากอลูมิเนียมขึ้นรูป ยึดกับขอบผนัง ทั้ง 3 ด้าน (ด้านข้าง 2 ด้านและด้านบน)6.. อุปกรณ์มือจับ ผิวสแตนเลส (มาตรฐานตามผู้ผลิต) (ทั้ง 2 ด้าน / ด้านนอก- ด้านใน)	1.000	ชุด	182,000.00	182,000.00	45,500.00	45,500.00	227,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุดขับเคลื่อนประตูอัตโนมัติบานเลื่อนคู่ AUTOMATIC SLIDING DOOR บานเปลือย สามารถรับน้ำหนักได้ 200 kg/2 wingประกอบไปด้วย 1.รางอลูมิเนียม ยาว 4800 มม - ฝาครอบรางอลูมิเนียม สี 2. มอเตอร์ 1 ชุด 3.คอนโทรล 1 ชุด 4. หม้อแปลงไฟฟ้า 1 ชุด 5.ลูกล้อ 4 ชุด 6. มุเลย์อิสระ 1ชิ้น 7.ฝาข้าง L+R 2 ชิ้น 8.อาร์มจับสายพาน 1 ชุด 9.สายพานขับเคลื่อนประตู 1 ชุด 10 ไกด์ซูเปอร์ลิ้นประคองบานกระจกเปลือย 12 มม 2 ชุด 11...เซฟตี้ป้องกันประตูหนีบ 1 ชุด 12.micro wave motion sensor (ด้านนอกและด้านในอย่างละ 1 ชุด) - ตัวหนีบกระจกเปลือย หนา 12 มม ของงานชุดขับเคลื่อนประตูอัตโนมัติบานเลื่อนคู่ AUTOMATIC SLIDING DOOR บานเปลือย	2.000	ชุด	192,000.00	384,000.00	48,000.00	96,000.00	480,000.00	
		2.000	ชุด	650.00	1,300.00	0.00	0.00	1,300.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- สักหลาดกันชนตรงกลาง 12 มม sive 3 ม ของงาน ชุดขับเคลื่อนประตูอัตโนมัติบานเลื่อนคู่ AUTOMATIC SLIDING DOOR บานเปลือย	4.000	เส้น	950.00	3,800.00	0.00	0.00	3,800.00	
	- สักหลาดกันชนด้านข้าง 12 มม sive 3 ม ของงาน ชุดขับเคลื่อนประตูอัตโนมัติบานเลื่อนคู่ AUTOMATIC SLIDING DOOR บานเปลือย	4.000	เส้น	1,300.00	5,200.00	0.00	0.00	5,200.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้าพร้อมงานสายไฟเข้ากับชุดขับเคลื่อนประตูอัตโนมัติบานเลื่อนคู่ AUTOMATIC SLIDING DOOR	1.000	งาน	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	รวมค่างานผนังกระจก	-	-	588,400.00	995,800.00	145,500.00	245,500.00	1,241,300.00	
	งานโครงสร้าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	-	72.000	ตร.ม.	0.00	0.00	72.00	5,184.00	5,184.00	
	งานรื้อผนังคอมโพสิตเดิมออกเพื่อนำเหล็กยึดเข้ากับตัวเสา								
	- งานเหล็กรูปพรรณ H 250X250X9X14	3,185.600	กก.	34.60	110,221.76	16.00	50,969.60	161,191.36	
	- งานเหล็ก H 150X150X7X10	1,008.000	กก.	26.00	26,208.00	16.00	16,128.00	42,336.00	
	- งานแผ่นเหล็กขนาด 100x150x9 มม	8.000	แผ่น	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- งานแผ่นเหล็กขนาด 100x100x9 มม	8.000	แผ่น	30.00	240.00	0.00	0.00	240.00	
	- งานแผ่นเหล็กขนาด 200x200x9 มม	12.000	แผ่น	120.00	1,440.00	0.00	0.00	1,440.00	
	- งานแผ่นเหล็กขนาด 235x235x9 มม	12.000	แผ่น	180.00	2,160.00	0.00	0.00	2,160.00	
	- งานเหล็กชายธง (stifferner) ขนาดรูปคางหมู 0.07 x 0.17 x15 มม	88.000	แผ่น	75.00	6,600.00	0.00	0.00	6,600.00	
	- งานแผ่น plate 0.60x0.60x 40 มม	12.000	แผ่น	5,900.00	70,800.00	0.00	0.00	70,800.00	
	- งานแผ่น plate 0.30x0.50x 30 มม	2.000	แผ่น	2,135.00	4,270.00	0.00	0.00	4,270.00	
	- พุกเคมี 16 มม	108.000	ตัว	187.00	20,196.00	46.75	5,049.00	25,245.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- งานทาสีกันสนิมทาสี 2 ครั้ง	16.900	ตร.ม.	35.00	591.50	36.00	608.40	1,199.90	
	- งานกันสาด ยื่นช่วงหน้าประตูอัตโนมัติขนาด 0.50 x 3.00 ม วัสดุ sensor พร้อมโครงคร่าเหล็กแล้วกรูอลูมิเนียมคอมโพสิต จำนวน 2 ชุด	6.000	เมตร	1,200.00	7,200.00	800.00	4,800.00	12,000.00	
	-	259.000	กก.	0.00	0.00	16.00	4,144.00	4,144.00	
	งานเชื่อมประสานเหล็กแผ่นและเหล็กชายธงต่างๆ								
	รวมค่างานโครงสร้าง	-	-	9,972.60	250,327.26	1,002.75	86,883.00	337,210.26	
	งานอลูมิเนียมคอมโพสิตพร้อมโครงคร่ามาตรฐาน ตามผู้ผลิต								
	-	125.000	ตร.ม.	1,200.00	150,000.00	800.00	100,000.00	250,000.00	
	งานอลูมิเนียมคอมโพสิตพร้อมโครงคร่ามาตรฐานตาม ผู้ผลิต								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานอูมิเนียมคอมโพสิตพร้อมโครงคร่ำมาต ฐานตามผู้ผลิต	-	-	1,200.00	150,000.00	800.00	100,000.00	250,000.00	
	งานฟิล์มกรองแสงนาโนเซรามิค								
	- งานฟิล์มกรองแสงนาโนเซรามิค	1,033.000	ตรฟ	65.00	67,145.00	0.00	0.00	67,145.00	
	รวมค่างานฟิล์มกรองแสงนาโนเซรามิค	-	-	65.00	67,145.00	0.00	0.00	67,145.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,329,917.66	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	ท่าระหัด	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องมือเครื่องจักรและอุปกรณ์ที่ใช้อำนวยความสะดวกในการก่อสร้าง	2.000	วัน	16,000.00	
2	งานเครื่องมือสแกนหาเหล็กเสริมคอนกรีต	1.000	งาน	15,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			31,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าเครื่องมือเครื่องจักรและอุปกรณ์ที่ใช้อำนวยความสะดวกในการก่อสร้าง						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าระหัด	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ในการก่อสร้างเป็นงานเหล็กรูปพรรณซึ่งมีความน้ำหนักมากและมีความสูงเข้ามาเกี่ยวข้องจึงจำเป็นต้องมีเครื่องจักรในการอำนวยความสะดวก

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าเครื่องมือเครื่องจักรและอุปกรณ์ที่ใช้อำนวยความสะดวกในการก่อสร้าง	8,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	8,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,000.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานเครื่องมือสแกนหาเหล็กเสริมคอนกรีต						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าระหัด	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ในกรณีตั้งเสารูปพรรณวางบนแผ่นplateและวางบนคานคสล. จึงจำเป็นต้องสแกนหาเหล็กแกนคานก่อนเพื่อความปลอดภัยต่อการเจาะจะได้ไม่โดนเหล็กแกนคาน

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานเครื่องมือสแกนหาเหล็กเสริมคอนกรีต	15,000.00	ในกรณีตั้งเสารูปพรรณวางบนแผ่นplateและวางบนคานคสล. จึงจำเป็นต้องสแกนหาเหล็กแกนคานก่อนเพื่อความปลอดภัยต่อการเจาะจะได้ไม่โดนเหล็กแกนคาน
รวมค่าใช้จ่าย		15,000.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม		0.00	
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		15,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานต่อเติมผนังกันห้องโถงเพื่อกันแดดกันฝนโดยติดตั้งผนังด้วยกระจุกเทมเปอร์พร้อมประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจุกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน ตำบล ทากระหัด อำเภอ เมืองสุพรรณบุรี จังหวัด สุพรรณบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมผนังกันห้องโถงเพื่อกันแดดกันฝนโดยติดตั้งผนังด้วยกระจุกเทมเปอร์พร้อมประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม	2,329,917.66	1.3047	3,039,843.57	
รวมค่าก่อสร้าง				3,039,843.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,039,843.57 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,039,843.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานต่อเติมผนังกันห้องโถงเพื่อกันแดดกันฝนโดยติดตั้งผนังด้วยกระจุกเทมเปอร์พร้อมประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจุกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน ตำบลท่าระหัด อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2569

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				3,039,843.57	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 3,039,843.57 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,039,843.57 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน ตำบลท่าระหัด อำเภอเมืองสุพรรณบุรี จังหวัดสุพรรณบุรี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	10	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569	



ณัติ สุขละ
(ณัติ สุขละ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรชัย ศรีธาพันธุ์
(อมรชัย ศรีธาพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ กลัดจอมพงษ์
(วสันต์ กลัดจอมพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าระหัด	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	29 มกราคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานต่อเติมผนังกันห้องโถงเพื่อกันแดดกันฝนโดยติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์พร้อมประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม จำนวน 1 หลังละ 3,039,843.57 บาท	3,039,843.57	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	31,000.00	
สรุป	ราคากลาง	3,070,843.57	
	ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดหมื่นแปดร้อยสี่สิบสามบาทห้าสิบบเจ็ดสตางค์)		

อมรชัย ศรีธาพันธุ์

30 มกราคม 2569 09:58:29

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี โดยดำเนินการก่อสร้างผนังกันห้องโถง เพื่อกันแดด กันฝน พร้อมติดตั้งผนังด้วยกระจกเทมเปอร์ และประตูอัตโนมัติและผนังเกล็ดอลูมิเนียม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานซ่อมแซมและปรับปรุงอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าระหัด	อำเภอ	เมืองสุพรรณบุรี	จังหวัด	สุพรรณบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 29 มกราคม 2569				

อมรชัย ศรีธาพันธุ์
(อมรชัย ศรีธาพันธุ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัติ สุขละ
(ณัติ สุขละ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วสันต์ กลัดจอมพงษ์
(วสันต์ กลัดจอมพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง